
SMT-4/2 Modesta-Standsäule
Edelstahl matt gebürstet

Abmessungen:
B475xH1500xT150mm
Korpus 325x1490x84mm
Fußplatte 475*150*10mm

Vorbereitet für 4 MODESTA-Modul
(flächenbündig)
(Module sind noch nicht im Preis enthalten!)

Sonderanfertigung, von Rücknahme /Umtausch ausgeschlossen

Fußplatte
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Vorgänger-ZeichnungsNr.:

Erstellt :

Objekt :

Bestätigt:

Kunde :    

Bezeichnung: 

2
5

.0
m

m

1
5

0
.0

m
m

25.0mm

ø9.0mm

325.0mm

1
3

0
.0

m
m

9
7

.5
m

m

in der mittleren Aussparung sind
2 flexible Kunststoffrohre 
KU-E-LF 32mm nach oben gezogen

Bemaßung
wichtg.Hinweise

Fußzeile

Zeichnung

TextAllgemeintoleranz
ISO 2768 - m
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